
cká data

Jmenovitá světlost                                                          

Materiály

Kolečko nadlehčení  

Plombovací víčko

Rohové pojistné ventily pro kryogeniku, z nerezavějící oceli  typově schválené

Číslo výrobku

Číslo výrobku s odpouštěcím zařízením

Číslo výrobku

Číslo výrobku s odpouštěcím zařízením

Číslo výrobku

Číslo výrobku s odpouštěcím zařízením
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Standardní pojistný ventil, s těsněním ventilu PTFE plněným uhlíkem, otevřený kryt pružiny.



Výkonová tabulka

vzduch

Výkon je stanoven při plně otevřeném ventilu
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     PLZEŇ s.r.o. 

Otvírací
tlak v
bar (g)

GW 1/4, 3/8 & 1/2
d0(mm) 6.0
A0(mm2) 28.3
Médium Vzduch m3/h

1.0 15
2.0 26
3.0 35
4.0 44
5.0 53
6.0 62
7.0 71
8.0 80
9.0 89
10.0 98
12.0 116
14.0 134
16.0 152
18.0 170
20.0 190
22.0 208
24.0 226
26.0 244
28.0 262
30.0 283
32.0 301
34.0 320
36.0 338
38.0 356
40.0 378
42.0 396
44.0 415
46.0 433
48.0 452
50.0 474
52.0 493
54.0 511
55.0 521

Otvírací
tlak v
psig

GW 1/4, 3/8 & 1/2
d0(inch) 0.236
A0(in2) 0.044
Médium Air in SCFM

72 32
80 35
90 38
100 42
110 46
120 49
130 53
140 57
150 61
160 64
170 68
180 72
190 75
200 79
225 88
250 98
275 107
300 116
325 125
350 135
375 144
400 153
425 163
450 172
475 181
500 190
525 200
550 209
575 218
600 227
625 237
650 246
675 255
700 264
725 274
750 283
775 292
798 301


